
32.59m
20.09m

夏 上ど_ゴ だ

8.62m

α 0勤

KBMELO.00m
(分

8.55m

Ｅ
Ю
Ｎ

．
）

日
Ю
⑤

．∞

A-l D=2.00m
A
′」虜μえ家 甚 A―-3 D=2.00m No.l  D=4.28m

m H=KBMキ 0.20m

と
'こ

ダ. H=0.26m
H=KBM+0.20m

N。 .3 D=5。 25m No.4 D=5.o3m

H‐0.26皿 H=0.225m 馬
ト

〇

′

A-2 D=2.00m
5 No.2 D=5,07m

H対 .16阿
H=0.16阻

五   Ⅲl
Ｘ‐

ＩＷ

凡   例
凡  例 ● :ス ウェーデン式サウンデイング

(S-1～ S-4)

◇ :ハ ンドオーガーボーリング

(A-1～ A-3)

＼

＼
＼

＼

件  名 (仮称)境川団地中規模集会
類似施設地質調査業務委託

図面名 調 査 位 置 平 面 図

1/200縮 尺

標  高

計画敷地 :町田市木曽町805-1

(仮称)境川団地中規模集会類似施設建設敷地



JIS A 1221

調査件名 地
(蟹
義丞異舞異発

中規模集会類似施設

地点番号(地震高)  S-1

載 荷 装 置 の 種 類

荷重Wむ w

kN

0.05

0.10

0.25

0.50

0.?5

1.00

1.lXl

0.50

1,00

1.00

1,00

1.00

1.00

1.00

1.08

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.80

1.00

KBM O.20m

謝綽月日  1998年 10月 3日

ほたれ

買入量1耐当たりの半回転数 New

スウェーデン式サウンディング試験

おもり 回 転 装 置 の 種 類 人力 天 候

半回転数

Ne

貫入漂きD

m

貫入量L

Cm

h当たりの
半回転数
New

記  事
深 き

m

荷重Wsw kN

0.02

{l.04

0.10
¬

0,15

0.21

0.25

D.50 25 12

0.55

8.?5 20 20

10 1.00 25 40

1.25 25 24

1.50 25 16

1.75 25 ストン

2.00 25 ストン

2.25 25 ストン

2.50 25 ストン

2,75 25 ストン

3.00 25 ストン

3.25 25 ストン

3.50 25 ストン

10 3.75 25 40 ジャリジャリ

35 4.00 25 140 ジヤリジャリ

50 4.25 25 200 ギリギリ

50 4.28 1667

特記事項



スウェーデン式サウンディング試験

調査件名
.¨(鯨ね).“舞,1口.熟.虫五擦桑含類燃施設地質調査業務委託

講緯月日 1998年 10月 3日

欺 羅キS-1
載荷装置の種類 おもり

荷  重
W9料

kN

0.05

0.18

0.25

0.50

0,75

1,00

1.08

0.50

1.00

1.00

1,00

1.00

生00

1,00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.80

1.00

1.00

1.00

地盤高 KBM O.20m

回転装置の種類 入力

N値 (砂質土)=8+{l・ Wsw・王l.318・ Ne,を°・
733

N値 (粕継止)と8+3・ Wswittl.85,Nswi
計算式

m
配
回粧脚 0

半回勉
Na Ｄ

ｍ

貫入深き

Cm

貫入量
L
lm当たり
の半回転数
New

記  事 推定土質名
換算N値
(〉は以上)

0,02 0.2

0.04 8.3

0.3阻10

0,15 1.5

0.21 2.9

0.25 3.0

0.58 25 12 3.6

0.55 1.5

0,75 20 20 4.0

5.01.08 25 48

1.25 25 24 4.2

3.01.50 25 16

1,75 25 ストン 3.0

2.00 25 ストン 3.0

2.25 25 ストン 3.0

2.50 25 ストン 3.0

2.75 25 ストン 3.0

3.00 25 ストン 3.0
ヽ

3.25 25 ストン 3.0 ＼
3.50 25 ストン 砂混り粘土 3.0

10 3.75 25 40 ジャリジヤリ 5.2

4.00 25 140 ジャリジャリ 13.3

4.25 25 200 ギリギリ 17.4

礁混り砂4.28 1667 〉60

10‐

5‐

6-

特記事項



JIS A 1221

調査件名 地
(饗
繁基異舞異発

中規模集会類似施設
離 月日  1998年 10月 3日

地点番号 ()も盤高)  S-2

載 荷 装 置 の種 類

荷重WeⅢ

kN

0.25

8.50

lL 75

1.08

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.80

1,00

1.[lll

1.00

1,00

1.00

1,00

1.88

1.00

1.00

1.00

1.00

KBM O.16m

晴れ

貫入量lm当たりの半回転数 New

スウェーデン式サウンデイング試験

おもり 回 転 装 置 の 種 類 入力 天 候

貫入深きD

m

貫入量L

Cm
記  事

深 き

m

荷重VVeけ k‖半回転数

Na

h当たりの
半回転数
Nsw

0.05

0.10

0.28

0.25 20

0.50 25 28

13 0,75 25 52 グリグリ

1.lXl 25 56

1.25 25 32 スルスル

1.50 25

10 1.75 25 40

2.00 25

2.25 25

2.50 25

2.75 25

3.00 25 ストン

3.25 25

3.50 25

3.75 25 16

12 4.00 25 48

4.25 25 28 ジャリジャリ

11 4.50 25 44 ジャリジャリ

37 4.75 25 118

5.00 25 32 ゴリゴリ

50 5.05 1000

50 5.0? 2508

特記事項



調 査 件 名

試験年月日

スウェーデン式サウンディング試験

倣 ね).“第.11。印.処.虫規擦条含翻 施識出真謝.査業務重託.………………………………………
1998年 10月 3日

類 群キS-2
載荷装置の種類 おもり

荷  重
We‖

kN

U.Zも

0.50

0.75

1.00

1.00

1.00

1.00

1.08

1.08

1.00

1.80

1.00

1.00

1,88

1.00

1.00

1.00

1.00

1.08

1.00

1.00

1,00

1.00

1.00

1.00

地盤高 KBM O.16m

回転装置の種類 入力

N値 (砂質土)=91{l・ W9W二十[l.318・ Ns,ュ。・
738

N値 (粘性土)=0+3,Wswi十{l,05・ Nsぃ■
言十獄

‡錠
m 柱状図

N値
回

20 30  40 50  60

半回転数
Na Ｄ

ｍ

貫入深き 貫入量
L
Cm

lm当たり
の半回転数

Nsw
記  事 推定土質名

決算N値
(〉は以上)

0,05 8.8

0.10 1.5

0,20 10 2.3

8.25 20 4.8

0.58 25 28 4.4

19 0.75 25 62 グリブリ 5.6

14 1,00 25 56 5.8

1.25 25 32 スルスル 4.6

3.81.50 25

10 1.75 25 40 5.0

2.00 25 16 3.3

2.25 25 θ.2

2.50 25 3.2

3.42.75 25

3.00 25 ストン 3.0

3.25 25 3.0

3.50 25 3.4

3.75 25 3.8

12 4.00 25 48 砂混り粘止 5,4

4.25 25 28 ジゃリジャリ 4.4

11 4.50 25 44 ジャリジヤリ 5.2 ヽ
、

37 4.75 25 148 10,4
/

5.00 25 32 ゴリゴリ 礫泥り孝占土 4.6

50 5.05 1000 58.5

58 5,87 硫混り砂 〉602500

10-

特記事項



JIS A 1221

(

調査件名 地
仮称
質調査
) 境
業磐異発

中規模集会類似施設

地点器  ()也盤高)  S-3

載 荷 装 置 の 種 類

荷重Wδい

kN

0.05

0.25

0.50

1.00

1,00

1,00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.?5

1.00

0,76

1,00

1.80

0.75

0.50

1,00

1.00

1.l10

1.00

1.00

1.00

1,00

1.00

1.08

1,00

KBM O.26n

剥田ヨ日  1998年 10月 3日

B古れ

貫入量lm当たりの半回転数 N8け

スウェーデン式サウンディング試験

おもり 回 転 装 置 の 種 類 入力 天 候

半回転数

Na

貫入深きD

m Cm

貫入量L 加当たりの
半回転数
Nsw

記  事
深 き

n

荷重Wsw k‖

0.05

0.10

0.2〔 l 10

0.23

0.25 50

17 0.50 Z5 68

18 0.75 25 72

1.00 25 28

1.25 25 16

1.50 25 ストン

1.10 20

1.75

2,25 50

2.50 250

1 2.15 25

3.00 25 ストン

3.10 10 ストン

3.25 15 ストン

3.50 25 ストン

3.75 ?5 112 ジャリジャリ

4.00 25 140 ゴリゴリ

100 4.25 25 424 ゴリゴリ

4.50 25 344 ゴリゴリ

23 4.75 25 92

5.00 25 40

130 5,23 23 565

50 5.25 2500

特記事項



調 査 件 名

期 日

スウェーデン式サウンディング試験

"(鯨.斡 ).…第.ritH熟.車規擦集会類似施設地質調査業務委諏.…………"………………………
1998年 10月 3日

岐 群IS-3
載荷装置の種類 おもり

荷  重
Wsw
kN

0,05

0.25

0.50

1.00

1,00

1.00

1.00

1.00

1,00

0,75

1.00

0.75

1.00

1.00

0.76

0.50

1.00

1.00

1.80

1.00

1.00

1,00

1.00

1.00

1.08

1.00

地盤高 KBM O.26n

回転装置の種類 人力

N値 (砂質土)=OJl・ Wsげ十[l.318・ Ns碍
°・7SS

N値 (孝占性土)と0+3・ Wsぃ・十[l.05・ Nswi
計算式

深き 推定     N値
m 柱状図     回

半回転数
Na Ｄ

ｍ

貫入深さ

Cm

貫入量
L
lm当たり
の半回転数
NG碑

記  事 推定土質名
換算N値
(〉は以上)

8.05 8.2

0.10 0.8

阻20 10 1.5

8.23 3.0

0.25 50 5.5

17 0.50 25 88 6.4

18 0.75 25 72 6,6

1.00 25 28 4.4

1.25 25 10 3.8

1.50 25 ストン 3.2

1.70 20 2.3

1.75 3.0

2.25 50 2,3

2.50 25 3.0

3.22.15 25

ストン 2.33.00 25

＼
ストン 1.53.10 10

3.25 15 ストン 3.0

3.50 25 ストン 砂混り粘土 3.0 ＼

23 3.75 25 112 ジャリジャリ 11.2

35 4.00 25 140 ゴリゴリ 13.3
/

106 4.25 25 4之4 ゴリゴリ 30.6

86 4.50 25 314 ゴリゴリ 26.2

23 4.75 25 92 9.7

5.8u~ 5,2

130 5.23 23 565 38.0

50 5.25 2500 嚢混り砂 〉60

18-

特記事項



JIS A 1221 スウェーデン式サウンデイング試験

調査件名 妊饗黎基異録異艶
中規模集会類似施設

難 R日   1998年 10月 3日

岐 響号(ナ也盤高)S-4

載 荷 装 置 の 種 類

荷重Wow

kN

0.50

1.00

1.00

1,00

1.00

1.80

1.00

1.00

1,00

1.00

0.50

0,75

1.00

0.75

1.00

1.UU

1.00

00

1.00

1.00

1.80

1.88

KBM O。 225m

晴れ

貫入二lm当たりの半回転数 Noけ

おもり 回 転 装 置 の 種 類 人力 天 候

半回転数

Na

貫態 きD

m Cm

貫入量L h当たりの
半回戦技
Nsw

記  事
深 き

n

荷五Wew kN

0,03

0.17

0.25 38

0.50 25 56

0.75 25 60

1,00 25 36

1.25 25 20

1.50 25 12

1.75 25

2.00 25 ストン

2.05

2.50 45

3.00 511

3.35 35

9.50 15

J.も 3

4_00 15 48

4.25 25 68

28 4.50 11225 ゴリゴリ

29 4.75 25 116 ゴリゴリ

53 5.00 25 212

50 5.83 1667

特記事項



ス ウ ェー デ ン式 サ ウ ンデ ィ ン グ試 験

調査件名
.ぃ(鯨菌 )。中繁.11口 地中規模集会類似施設地質調査業務委託

試験年月日  1998年 10月 3日

Ⅲ也点群IS-4
載荷装置の種類 おもり

荷  重
Wow

k‖

0.50

1.00

1.08

1.00

1.00

1.08

1.80

1.側

1,00

0.58

0.75

1,00

0,75

1.00

1.00

1.00

1.88

1.00

1.00

1.00

1.00

地盤高 KBM O.225n

回転装置の種類 入力

N値 (砂質土)=01{l・ Wsw・1{l.318。 Noい r〉ヤ夢
じ

N値 (粘性土)=0+3・ Wewi十〔l.05,Nswi
言十争年二ヽ

m

キ儀
柱状図

N値
回

0  10  20 30  40 50

半回転数
Na Ｄ

ｍ

き貫入深

Cm

貫入量
L
lm当たり
の半回転数
Nsw

記  事 推定土質名
換算N値
(〉とまウに上)

0.03 1.5

0.17 3.0

8.25 38 4.9

14 0.50 25 56 5.8

15 0,75 25 60 6.0

1.00 25 30 4.8

1.25 25 20 4.0

1.50 25 3.6

1751 25 1 4 1 3.2
|

2.00 25 ストン 3.0

2,05 1.5

2.50 45 2.3

3.00 50 3.0

3.35 35 2.3

3.50 3.0

3.35 35 3.0

4.00 5,0

17 4.25 25 88 砂混り粘止 6.4

28 4.50 25 112 ゴリゴリ H.2

29 4.15 25 ■6 ゴリゴリ 11.5

53 5.00 25 212 18.1

50 5.03 1667 礁混り砂 〉60

10-

特記事項




